УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА  ТВЕРИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 40
г.Тверь, ул.Паши Савельевой,4

ПРИКАЗ

От 02.09.2013г. №  228

Об утверждении школьной документации

	ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить следующую документацию:
1. Учебный план МОУ СОШ № 40 на 2013-2014 учебный год.
2. Рабочие программы по предметам учебного плана на 2013-2014 учебный год.
3. Основную образовательную программу начального образования МОУ СОШ № 40.
4. Программы элективных курсов на 2013-2014 учебный год.
5. Программа психологического сопровождения выявления и развития  способностей учащихся.
6. Расписание кружков и секций 1-2-3-х классов на 2013-2014 учебный год.
7. Учебный план МОУ СОШ № 40 г.Твери по оказанию дополнительных образовательных услуг на 2013-2014 учебный год.
8. Программы по дополнительным платным услугам.
9. План совместных мероприятий по предупреждению правонарушений среди учащихся на 2013-2014 учебный год.
10. Положение о методическом совете школы.
11. План заседаний методического совета МОУ  СОШ № 40 на 2013-2014 учебный год.
12. Положение о наставничестве.
13. План работы школы молодого специалиста на 2013-2014 учебный год.
14. Положение о школе молодого специалиста.
15. Инструкцию по правилам безопасности для учащихся в кабинете ОБЖ.
16. Инструкция по охране труда в кабинете ОБЖ.
17. Положение о порядке регламентации и оформлении возникновения, приостановления и прекращения отношений между МОУ СОШ № 40 города Твери и обучающимися и (или) их родителями (законными представителями) несовершеннолетних обучающихся.
18. Положение о текущем контроле успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся.
19. Положение  о школьной форме и внешнем виде обучающихся МОУ СОШ № 40.
20. Положение об организации внеурочной деятельности обучающихся начальной школы МОУ СОШ № 40.
21. Положение о рабочей программе педагога.
22. Программу профилактической работы с обучающимися, систематически пропускающими учебные занятия в МОУ СОШ № 40 на 2013-2015г.г.
23. План мероприятий по повышению качества подготовки обучающихся и выпускников.
24. План инспекционно-контрольной деятельности на 2013-2014 учебный год.

[bookmark: _GoBack]Директор МОУ СОШ № 40                                                                      И.А.Гулина